

**Kvalitní
potraviny****TREFA**

S KARTOU

29⁹⁰**34⁹⁰****COOP PREMIUM
ŘEPKOVÝ OLEJ 1 l**1 l = od 29,90
cena platí pro max.
6 ks/nákup/den

S KARTOU

12⁹⁰**16⁹⁰****MADETA JIHOČESKÉ
MLÉKO 1 l**trvanlivé, polotučné 1,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = od 12,90**69⁹⁰****HELLMANN'S 625 ml**
vybrané druhy, 1 l = 111,84**-29 %****16⁹⁰**

cena za 100 g

GOUDA SÝR

48 % tuku, 1 kg = 169,00

**-21 %****17⁹⁰****OLMA MÍŠA 130 g**

tvahový mls, vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 137,69

**PŘÍMO
OD PEKAŘE**
na váš styl**-27 %****7⁹⁰****KOBLIHA S NÁPLNÍ 60 g**vybrané druhy, v nabídce od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 131,67**cais**
pekařství
vlastního
výrobku**29⁹⁰****HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ 500 g**

1 kg = 59,80

**27⁹⁰****OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g**

OLMA, a. s., 1 kg = 111,60

**19⁹⁰****VITANA
MASOX 110 g/8 + 2 ks navíc**
silný bujón, 1 kg = 180,91**18⁹⁰****VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11 0,5 l**pivo světlý ležák
1 l = od 33,80**16⁹⁰**cena platí pro max.
72 ks/nákup/den**74⁹⁰****LA PIAZZETTA
PROSECCO 0,75 l**DOC Frizzante
1 l = 99,87**129⁹⁰****FRUKO SCHULZ
JINDŘICHOHRADSKÝ
TUZEMÁK, VODKA**
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = 259,80**249⁰⁰****REX XXL 60–66 PD**
vybrané druhy, 1 PD = od 3,77



139⁰⁰ ilustrační foto
VEPŘOVÁ PLEC 1 kg
 bez kosti, vakuově balená
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 139,00



84⁹⁰
VODŇANSKÉ KUŘE A 1 kg
 bez drobů, chlazené, v nabídce gramáž 1300 g
 a 1500 g, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 84,90



22⁹⁰
 cena za 100 g
UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
 Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 229,00



19⁹⁰
 cena za 100 g
ANGLICKÁ SLANINA NELISOVANÁ
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00



25⁹⁰
 cena za 100 g
UZENÝ BOK Z KOMÍNA
 Uzenářství Vávra, s. r. o., 1 kg = 259,00



24⁹⁰
 cena za 100 g
PEČENÝ BOCHNÍK
 VÁHALA a spol. s r. o.
 1 kg = 249,00



15⁹⁰
 cena za 100 g
ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
 MP Krásno, a. s., 1 kg = 159,00



19⁹⁰
 cena za 100 g
TURISTA
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00



22⁹⁰ 32,90⁻
 cena za 100 g
TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 229,00



28⁹⁰
 cena za 100 g
BOCHÁNEK MADRID
 Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 289,00



24⁹⁰
 cena za 100 g
PÍSECKÁ VYSOČINA
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 249,00



24⁹⁰
 cena za 100 g
BALATON KLOBÁSA
 MP Krásno, a. s., 1 kg = 249,00



22⁹⁰
 cena za 100 g
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
 1 kg = 229,00



14⁹⁰
 cena za 100 g
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
 Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
 1 kg = 149,00



16⁹⁰
 cena za 100 g
DLE GUSTA VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA
 1 kg = 169,00



15⁹⁰
 cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00



13⁹⁰
 cena za 100 g
JAVOŘÍCKÉ PÁRKY
 Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 139,00



89⁹⁰
 cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY 600 g
 MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,83



19⁹⁰
 cena za 100 g
ŠUNKA BOHEMIA 100 g
 LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., 1 kg = 199,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



34⁹⁰

HRUŠKY 1 kg
Boscova, 1 kg = 34,90



44⁹⁰

HROZNY TMAVÉ 1 kg
1 kg = 44,90



24⁹⁰

MANGO 1 ks
1 ks = 24,90



59⁹⁰

ZÁZVOR ČERSTVÝ 1 kg
1 kg = 59,90



24⁹⁰

BRAMBORY A/B 2 kg
balené, 1 kg = 12,45



24⁹⁰

SMĚS POLÉVKOVÉ ZELENINY 400 g
1 kg = od 49,75



9⁹⁰

ŘEDKVIČKY 1 svazek
1 svazek = 9,90



39⁹⁰

RAJČATA OVÁLNÁ 500 g
1 kg = 79,80



14⁹⁰

ŠÁTEČEK S NÁPLNÍ 70 g
vybrané druhy, pečivo rozmrazené
1 kg = 212,86



13⁹⁰

BÖREK SE SYREM FETA 79 g
pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = 175,95



4⁹⁰

KAISERKA SPECIÁL 55 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 89,09



39⁹⁰

ÖLZ TOUST 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,80



9⁹⁰

MAKOVKA VELKÁ 60 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 165,00



8⁹⁰

BAGETKA MAMMA MIA 60 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 148,33



5⁹⁰

VÍCEZRNÁ HOUSKA 60 g
v nabídce od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,33



34⁹⁰

MAĎARSKÝ CHLĚB 600 g
veka, kulatý, krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17



27⁹⁰

MÍŠA KORNOUT 90 ml
1 l = 310,00



29⁹⁰

NOWACO KRÁLOVSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 350 g
1 kg = 85,43



49⁹⁰

NOWACO VLNKY DO TROUBY 750 g
1 kg = 66,53



119⁰⁰

NOWACO PSTRUH DUHOVÝ 500 g
kuchaný, 1 kg = 238,00



149⁰⁰

SMAŽENÉ FRIKADELY SE SYREM 1000 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 149,00





19⁹⁰

HOLLANDIA BIO SELSKÝ JOGURT 400 g
bílý, 1 kg = 49,75



16⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVILKA 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 130,00



15⁹⁰

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy, 1 kg = 79,50



19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE SMOOTHIE 230 g
vybrané druhy, 1 kg = 86,52



10⁹⁰

BOBÍK SNACK 28-30 g
s mléčnou náplní, vybrané druhy
1 kg = od 363,33



49⁹⁰

ACTIMEL 4x 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 124,75



24⁹⁰

EISKAFFEE, EISSCHOKO 500 ml
vybrané druhy, 1 l = 49,80



19⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 318,40



-28 %
9⁹⁰ ~~13,90~~

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA JOGURT 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 66,00



34⁹⁰

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku, 1 l = 139,60



34⁹⁰

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULIČKY 80 g
neuzené, vybrané druhy, 1 kg = 436,25



34⁹⁰

ČERSTVÝ SÝR 100 g
60 % tuku, vybrané druhy, 1 kg = 349,00



34⁹⁰

KIRI 100 g
1 kg = 349,00



25⁹⁰

ZOTTARELLA 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 207,20



24⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH 250 g
tučný, 38 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 99,60



32⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 219,33



34⁹⁰

ŽELETAVA SMETANITO 3 ks/150 g
vybrané druhy, 1 kg = 232,67



32⁹⁰

MADETA SÝRAŘŮV VÝBĚR 100 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 329,00



33⁹⁰

PERLA TIP 450 g
1 kg = 75,33



27⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 27,90



VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



21⁹⁰

cena za 100 g

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 219,00



14⁹⁰

cena za 100 g

PAŘÍŽSKÝ SALÁT

1 kg = 149,00



od 19⁹⁰

cena za 100 g

TÝNSKÁ SEKANÁ

v nabídce i týnská grilovaná sekaná – 21,90
1 kg = od 199,00



9⁹⁰

cena za 100 g

BRAMBOROVÝ SALÁT

1 kg = 99,00



29⁹⁰

FINSKÁ POMAZÁNKA 120 g

1 kg = 249,17



7⁹⁰

ZELŇÁK 30 g

1 kg = 263,33

BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY
plněné uzeným masem se zelím z Vltavotýnských lahůdek
jsou vítězem soutěže Chutná hezky. Jihočesky 2025

VLTAOTÝNSKÉ lahůdky

VÍTĚZ
Chutná hezky. Jihočesky 2025
Kategorie Hotová jídla

KAREL GREGORA Lhenice



94⁹⁰

LHENICKÁ 100% OVOCNÁ ŠŤÁVA 2,5 l
jablečná, 1 l = 37,96



15⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00



17⁹⁰

cena za 100 g

UTOPENCI V ASPIHU

1 kg = 179,00



18⁹⁰

cena za 100 g

PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM

1 kg = 189,00



13⁹⁰

cena za 100 g

CHALUPÁŘSKÝ SALÁT

Lahůdky u Čábů s.r.o., 1 kg = 139,00



22⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 229,00



24⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ SALÁMOVÝ SÝR UZENÝ

44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



24⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA

45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



9⁹⁰

ZÁRUBOVA MAJONÉZA, TATARAKA 90 ml

sáček, 1 l = 110,00



12⁹⁰

TWIGGY MAX 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 368,57



14⁹⁰

ORION BANÁNY 42-45 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = od 331,11



11⁹⁰

DOBŘE HOŘICKÉ TRUBIČKY 38 g
vybrané druhy, 1 kg = 313,16



14⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = 298,00



24⁹⁰

MENTOS GUM PURE 30 g
žvýkačky, vybrané druhy
1 kg = 830,00



36⁹⁰

LOTUS BISCOFF 150 g
sušenky, vybrané druhy
1 kg = 246,00



54⁹⁰

FERRERO 90 g
čokoláda, vybrané druhy, 1 kg = 610,00



149⁰⁰

LINDT NUXOR 150 g
čokoládové pralinky
vybrané druhy, 1 kg = 993,33



79⁹⁰

EMCO MYSLI 750 g
vybrané druhy, 1 kg = 106,53



32⁹⁰

VEST QUADRO MIX 200 g
1 kg = 1645,00



24⁹⁰

LAY'S 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 415,00



od 34⁹⁰

CHIO
Tortillas Salted 110 g – 34,90
Dip Hot Cheese 200 ml – 49,90
1 kg = 317,27, 1 l = 249,50



22⁹⁰

GUSTO PAW PATROL 30 g
křupky, vybrané druhy, 1 kg = 763,33

Vyhrajte s Trefou

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!



28x

2 000 Kč

4x

20 000 Kč



29⁹⁰

MILKA ČOKOLÁDA
90-100 g
vybrané druhy
1 kg = od 299,00



29⁹⁰

15⁹⁰



3BIT 46 g
tyčinka
1 kg = 345,65



24⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY 146 g
vybrané druhy, 1 kg = 170,55



32⁹⁰

OPAVIA PIŠKOTY 220 g
tradiční, 1 kg = 149,55



17⁹⁰

MILKA CROISSANT 50 g
vybrané druhy
1 kg = 358,00

TREFA

Soutěž probíhá od 8. 10. 2025 do 4. 11. 2025 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschutti.cz/vyhrajscoop

*Tyká se pouze výrobků vybraných značek.

Mondelēz
International
SNACKING MADE RIGHT



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



890

KNORR 16–21 g
instantní polévka, vybrané druhy
1 kg = od 423,81



4990

**WIKO RESTOVANÁ
CIBULKA 250 g**
1 kg = 199,60



1890

KOTÁNYI 25–28 g
vybrané druhy, 1 kg = od 675,00



3690

BASK 400 g
vybrané druhy, 1 kg = 92,25

**SUPER
CENA**



3490

**BABIČINY NUDE,
FLEKY 330 g**
vybrané druhy, 1 kg = 105,76



2590

HAMÉ PAŠTIKA 105 g
vybrané druhy
1 kg = 246,67



4490

HEINZ FAZOLE 415 g
v tomatové omáčce
1 kg = 108,19



**36990
39990**

**JACOBS VELVET
CREMA 1000 g**
káva zrnková, vybrané druhy
1 kg = od 369,90



3490

**GIANA SLEDOVÉ FILETY
170 g/85–102 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 342,16



4990

DRUID CUKR TRTINOVÝ 700 g
vybrané druhy, 1 kg = 71,29



6990

**DR. OETKER
KRTKŮV DORT 435 g**
směs na pečení, 1 kg = 160,69



6490

AHMAD TEA 40 g
Mango & Orange, čaj ovocný
1 kg = 1622,50



3490

TEEKANNE 18–20 g
čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = od 1745,00



4990

NESCAFÉ 80–165 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 302,42



14900

JIHLAVANKA 180–200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 745,00



37900

EDUSCHO 1000 g
káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = 379,00

**SUPER
CENA**

**Sladká
Tečka.**



49⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

**SLADKÁ TEČKA ČOKOLÁDOVÉ
JAZYČKY 100 g**
mléčná čokoláda
1 kg = 499,00



16⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
SUŠENKY 100 g**
polomáčené, vybrané druhy
1 kg = 169,00



23⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
VĚNEČKY 150 g**
vybrané druhy
1 kg = 159,33



39⁹⁰

SLADKÁ TEČKA ČOKOLÁDA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 399,00



23⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

**SLADKÁ TEČKA
OVOCNÉ PENDREKY 150 g**
vybrané druhy
1 kg = 159,33

*Pro mě
i celou rodinu*

coop

**NAŠE
ZDRAVÍ**



59⁹⁰

**COOP BYLINNÝ
ELIXÍR 200 ml**
vybrané druhy, 1 l = 299,50



od 26⁹⁰

COOP
Multivitamin šumivé tablety
20 tablet – 26,90
Vitamin C 500 mg 75 tobolek – 79,90
1 tableta = 1,35, 1 tobolek = 1,07



89⁹⁰

VINCENTKA 25 ml
nosní sprej
1 l = 360,00



29⁹⁰

**COOP JEDLÁ SODA
75 tablet**
Vitar, 1 tableta = 0,40



129⁰⁰

COOP
Klouby glukosamin + chondroitin 60 tbl.
Brusinky + manóza pro močové ústrojí
12 sáčků
1 tableta = 2,15, 1 sáček = 10,75

**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop

Barbo

**Coop
PREMIUM**

**Die
Gusta**

Kapito

**Sladká
Tečka.**

VAROMA

Krupička

**Nový
Den**

coop

**Inspired
BY YOU**

DOMA

AXI

coop

**Clean
S CLEAN**

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

**Power
MAGIC**

**Power
MAGIC**

**Power
MAGIC**

DentActive

DentActive



NAŠE super ceny



239,90

PROPEŠKO
GRANULE PRO PSY
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 21,81 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



23,90

OPAVIA
BEBE RODINNÉ
Kakaové, Jemné
130 g + 23 % | 1 kg = 149,38 Kč



15,90

ORION
MARGOT
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 198,75 Kč



22,90

ŠUNKA
ZVONÁŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 229,- Kč



11,90

ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč



17,90

KIRI KŘUP
vybrané druhy,
VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



14,90

MENTOS
vybrané druhy
38/37,5 g | 1 kg = 392,11/397,33 Kč



EXTRA 25 %
34,90

LAY'S
CHIPS/STIX
vybrané druhy
163/130 g | 1 kg = 214,11/268,46 Kč



25,90

VITANA
POLÉVKA
vybrané druhy
95/72/58/56/47 g
1 kg = 272,63/359,72/446,55/462,50/551,06 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



14,90

ONDRAŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



17,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



18,90

**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



84,90

ELMEX
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 132,- Kč



199,90

AZURIT
prací gel
Universal,
Color
42 dávek
1 dávka = 4,76 Kč



399,90

PERSIL
prací
prostředek
vybrané
druhy
60/72/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,55/6,67 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



14⁹⁰

NATURA 1,5 l
vybrané druhy
1 l = 9,93



26⁹⁰

RC COLA, TOP TOPIC 1,5 l
limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 17,93



36⁹⁰

COCA-COLA 2 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 18,45



26⁹⁰

RELAX 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 26,90



44⁹⁰

HELLO 0,7 l
ovocný sirup, vybrané druhy
1 l = 64,14



16⁹⁰

KUBÍK PLAY 0,4 l
nápoj z koncentrátu
vybrané druhy, 1 l = 42,25



34⁹⁰

BIG SHOCK! COFFEE 250 ml
ledová káva, vybrané druhy
1 l = 139,60



17⁹⁰

SEMTEX 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 35,80



12⁹⁰

SAMSON 1 l 0,5 l
pivo světlý, tmavý ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



149⁰⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL 8x 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 37,25
záloha na lahev 3 Kč



299⁹⁰

BUDVAR 5 l
Budweiser Original, pivo světlý ležák
soudek, 1 l = 59,98



24⁹⁰

PROUD 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 49,80



17⁹⁰

STAROPRAMEN 12 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 35,80



41⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ 2 l
pivo světlé výčepní
1 l = 20,95



99⁹⁰

TARAPACÁ 0,75 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 133,20



59⁹⁰

TOKAJI FURMINT 0,75 l
vino bílé suché, 1 l = 79,87



59⁹⁰

ÁRIE 1 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 59,90



269⁰⁰

KENSINGTON GIN ORIGINAL DRY PINK
vol. 37,5% 0,7 l
1 l = 384,29



119⁹⁰

BOŽKOV
vol. 15–19% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 239,80



149⁰⁰

DIVINE APFEL LIKÉR
vol. 16,6% 0,5 l
1 l = 298,00

**46⁹⁰**

**FINO LD PYTLE ZEUS
FLEX 8-12 ks/40-70 l**
zatahovací, vybrané druhy
1 ks = od 3,91

**79⁹⁰**

PRONTO 250 ml
multifunkční sprej proti prachu
limetka, 1 l = 319,60

**64⁹⁰
74⁹⁰**

SAVO 500 ml
čistič sprej, vybrané druhy, 1 l = od 129,80

**39⁹⁰**

REAL CLASSIC 600 g
tekutý čistič krém, levandule
1 kg = 66,50

**69⁹⁰**

SANYTOL 500 ml
dezinfekční univerzální čistič
eukalyptus, 1 l = 139,80

**159⁰⁰**

ARIEL 20-25 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 6,36

**119⁰⁰**

LENOR 71 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,68

**42⁹⁰**

WANSOU 1 l
aviváž, vybrané druhy, 1 l = 42,90

**69⁹⁰**

**HARMONY
PREMIUM 8 + 2x 17,5 m**
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,40

**49⁹⁰**

AJAX 1000 ml
univerzální čistič, vybrané druhy
1 l = 49,90

**42⁹⁰**

SIDOLUX 1000 ml
universal soda power s vůní
marseillského mýdla, 1 l = 42,90

**44⁹⁰**

DUCK 750 ml
tekutý čistič, vybrané druhy
1 l = 59,87

**74⁹⁰**

**BREF POWER
AKTIV 3x 50 g**
WC závěs, vybrané druhy
1 kg = 499,33

**34⁹⁰**

AXI 1240 g
kompletní krmivo pro psy
vybrané druhy, 1 kg = 28,15

**54⁹⁰**

PEDIGREE MINI JUNIOR 500 g
drůbeží se zeleninou, granule pro psy
1 kg = 109,80

**22⁹⁰**

PREVITAL 60 g
pochoutka pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 381,67

**44⁹⁰**

WHISKAS 4x 85 g
Drůbeží výběr v žele
kapsičky pro kočky, 1 kg = 132,06

SUPER CENA

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP, KIRI KŘUP 35 g

vybrané druhy
1 kg = 454,29

-30% z běžné ceny

15₉₀



ONDRÁŠOVKA 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 7,93

-40% z běžné ceny

11₉₀



Kupony na **super ceny** hledej ve své apce.



BEBE RODINNÉ SUŠENKY 130 g + 23 % navíc

vybrané druhy
1 kg = 124,38

-33% z běžné ceny

19₉₀



VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11 0,5 l

pivo světlý ležák, 1 l = 33,80

-32% z běžné ceny

16₉₀

cena platí pro max. 72 ks na nákup/den



ELMEX 75 ml

zubní pasta
vybrané druhy
1 l = 998,67

-49% z běžné ceny

74₉₀



LAY'S 130-163 g

vybrané druhy
1 kg = od 183,44

-33% z běžné ceny

29₉₀



DOMA KUCHYŇSKÁ ROLE XXL 1x 70 m

1 m = 0,57

-33% z běžné ceny

39₉₀



SMĚS POLÉVKOVÉ ZELENINY 400 g

1 kg = 49,75

-28% z běžné ceny

19₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-16% z běžné ceny

24₉₀

MADETA
JIHOČESKÝ COTTAGE 150 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 166,00



11₉₀

SEDITA 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 238,00



54₉₀

DR. OETKER PIZZA
RISTORANTE 340 g
vybrané druhy, 1 kg = 161,47



14₉₀

MATTONI 1,5 l
vybrané druhy, 1 l = 9,93



-16% z běžné ceny

99₉₀

VEPŘOVÁ KÝTA 450 g
plátky, Kostelecké uzeniny a. s.
1 kg = 222,00



64₉₀

KRAHLÍK
HERKULES SALÁM 350 g
Krahlík – Masozávod Krahlík a. s.
1 kg = 185,43



-33% z běžné ceny

39₉₀

SVATEBNÍ KOLÁČKY 9 ks/180 g
balené, nepatří pro prodejny Protivín, Písek, Tábor,
Veselí nad Lužnicí, Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 221,67



54₉₀

SAVO 1,2 l
Original, dezinfekce, 1 l = 45,75



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.